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EXP. NO. CM-2024-095

 FECHA: 12/07/2024

NRD: N/T

FORM. NO.:

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 

JURADA 

SIMPLE

CARTA COMPROMISO CERTIFICACIÓN MIPYME

ROULER ENTERPRISES, SRL (B) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LB EVENTOS SOCIALES, SRL (A) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL

I 1 SERV.
DESAYUNO VIP/EJECUTIVO

(CANTIDAD DE SERVICIOS: 50)		
RD$63,559.32 RD$63,559.32

II 1 SERV.
ALMUERZO VIP

(CANTIDAD DE SERVICIOS: 50)
RD$254,237.29 RD$254,237.29

III 1 SERV.
ALMUERZO EJECUTIVO

(CANTIDAD DE SERVICIOS: 200)
RD$508,474.58 RD$508,474.58 RD$508,474.58 RD$508,474.58

IV 1 SERV.
REFRIGERIO VIP/EJECUTIVO

(CANTIDAD DE SERVICIOS: 400)
RD$406,779.66 RD$406,779.66

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

25/06/2024

LOTE CANT. UNIDAD

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE PROTOCOLO Y RELACIONES PÚBLICAS DE LA COORDINACIÓN GENERAL DE COMUNICACIONES Y ASUNTOS PÚBLICOS P/ SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y CONSEJO DEL PODER JUDICIAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

EMPRESAS INVITADAS: 

SIETE (07) 
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSEVACIONES

S/N D/F 21/05/2024

Marca: N/A

Entrega: A requerimiento 

Garantía: No ofrece

Cumple: SI

NO OFRECE 

Marca: N/A

Entrega: A requerimiento

Garantía: 07 días

Cumple: SI

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

DESCRIPCIÓN

ROULER ENTERPRISES, SRL (B)

OBSERVACIÓN

LB EVENTOS SOCIALES, SRL (A)

OBSERVACIÓN

NO OFRECE 

NO OFRECE 

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora
OFERTAS EVALUADAS POR LA GERENCIA DE RELACIONES PÚBLICAS Y PROTOCOLO

RD$1,455,000.00

PAGO MENSUALES CON 30 DÍAS DE CRÉDITO

RD$600,000.00

PAGO MENSUALES CON 30 DÍAS DE CRÉDITO

OFERENTE SOLO OFERTÓ EL ALMUERZO EJECUTIVO AUNQUE 

EN LA DEGUSTACIÓN TAMBIÉN PRESENTÓ EL ALMUERZO VIP.

Realizado por:

Sonia M. Guerrero V.

Analista
RD$221,949.15

*TIEMPO DE ENTREGA: A REQUERIMIENTO DE LA GERENCIA DE PROTOCOLO Y RELACIONES PÚBLICAS

*FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS (MENSUAL)

*GARANTÍA: N/A

*ADJUDICACIÓN POR LOTE 

*MÁS DETALLES EN "ESPECIFICACIONES TÉCNICAS"

RD$1,233,050.85RD$508,474.58

RD$91,525.42


